جشنیات ۳ روز مذاکرات ایران و عربستان درباره حج تمتع ۹۵

مخالفت ایران با صدور ویزای حج در کشور ثالث

صفحه ۴

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۵ ■ ۱۰ رجب ۱۴۲۷ ■ ۱۸ آوریل ۲۰۱۶ ■ سال هشتم ■ شماره ۱۸۶۲ ■ صفحه ۱۶صفحه ۱۰۰۰تومان

تیتراهای امروز

در رژه روز ارتش صورت گرفت

رونمایی از اس ۳۰۰

■ روحانی: امنیت کشور و منطقه مرهون ارتش سیاه و بسیج قهرمان است

صفحه ۲

درخواست پرداخت خسارت سیل‌زدگان از دولت

بی‌تدبیری در کنترل سد دز

صفحه ۴